
Dziennik Ustaw Nr 162 — 12304 — Poz. 1094

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji 
kościelnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą „Katolickie Stowarzyszenie Mło-
dzieży Diecezji Warszawsko-Praskiej” z siedzibą 

w Warszawie, erygowanej przez Biskupa Diecezji War-
szawsko-Praskiej.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1094

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 5 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania osobowości prawnej „Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Diecezji
Warszawsko-Praskiej”

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — wyznania religijne oraz mniejszoś- 
ci narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 757, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2004 r. Nr 68, 
poz. 623, z 2009 r. Nr 219, poz. 1710 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 673.


		2010-09-03T14:23:19+0200
	Grzegorz Paczowski




